
Einrichtung Tel. Nr. DW Email
Gemeindeamt
Sekretariat, Bauamt 05675 6203 10 gemeinde@tannheim.gv.at
Bürgermeister 05675 6203 11 buergermeister@tannheim.gv.at
Bürgermeister Handy 0676 5556340
Amtsleitung 05675 6203 12 amtsleitung@tannheim.gv.at
Finanzverwaltung 05675 6203 13 buchhaltung@tannheim.gv.at
Standesamt, Straßenaufsicht 05675 6203 14 standesamt@tannheim.gv.at
Sekretariat, Meldeamt 05675 6203 16 meldeamt@tannheim.gv.at

Felixé Mina´s Haus
Führungen, Ausstellungen 05675 6203 60 kultur@tannheim.gv.at
Postpartner 05675 6203 61

Mittelschule TT 05675 6305 direktion@ms-tannheimertal.tsn.at

Volksschule 05675 6203 20 direktion@vs-tannheim.tsn.at

Kindergarten
Büro 05675 6203 30 kindergarten@tannheim.gv.at
Gruppe Erdbären 05675 6203 31
Kinderkrippe 05675 6203 32 kinderkrippe@tannheim.gv.at
Gruppe Himbären 05675 6203 33
Kindergarten Handy 0676 6594429

Bauhof 05675 6203 40 bauhof@tannheim.gv.at


